МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН

МАРИ-ТУРЕК МУНИЦИПАЛ РАЙОН

МАРИЕЦ ЯЛ

ШОТАН ИЛЕМ ДЕПУТАТЫН ПОГЫНЖО

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МАРИЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАРИ-ТУРЕКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

	ПУНЧАЛ

	РЕШЕНИЕ

                                                       Четвертый  созыв
III (внеочередная )  сессия

от 30 октября 2019 года № 23
О периоде утверждения бюджета
Марийского сельского поселения на 2020 год
В соответствии с требованиями Бюджетного кодекса Российской Федерации и Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Марийское сельское поселение», Собрание депутатов муниципального образования «Марийское сельское поселение»

 р е ш а е т:

1. Установить, что бюджет Марийского сельского поселения  на 2020 год разрабатывается и утверждается на очередной финансовый год.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
	Заместитель  председателя Собрания депутатов Марийского сельского поселения Мари-Турекского муниципального района

Республики Марий Эл
	Н.Х.Гумаров